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RESOLUCIÓ de 20 de juliol de 2023 del director general de Ciudad de las Artes y de las Ciencias, 
S.A.U., per la qual es publiquen els llistats definitius de persones admeses i excloses i puntuació 
obtinguda en la borsa d'ocupació temporal pel procediment d'urgència per al lloc d'operador/a 
de cabina. 
 

De conformitat amb el que es disposa en la Resolució de 19 de maig de 2023 publicat amb número de 
document 2023/5620 en el Diari Oficial núm. 9601 de Dimarts, 23 de maig de 2023, per la per la qual es 
convoca borsa d'ocupació temporal pel procediment d'urgència per al lloc d'operador/a de cabina i una 
vegada conclòs el termini establit per a la presentació d'al·legacions als llistats provisionals, RESOLC: 

 

Primer. Respecte a les al·legacions formulades contra les llistes provisionals, publicades en el portal 
d'ocupació de CACSA el 13 de juliol de 2023 mitjançant Resolució de 12 de juliol de 2023: 

- Estimar l'al·legació presentada per Oscar Javier Gómez Soriano i modificar la puntuació total 
atorgada al sol·licitant. 

- Atendre l'esmena de l'autobarem presentat pel candidat Oscar Montón Nacher i modificar la 
puntuació total atorgada. 

 
Segon. Publicar en el Portal d'Ocupació de CACSA 
https://servicios.cac.es/portalocupacio/index.jsp?lang=va_ES els llistats definitius de persones admeses i 
excloses, que s'adjunta com a annex I a la present, així com el llistat definitiu amb la puntuació atribuïda 
als aspirants per la Comissió de Seguiment, assignant l'ordre de conformitat a la puntuació total obtinguda 
(Annex II). 

A l'efecte d'elaboració i publicació dels llistats, per a dirimir possibles empats, s'han aplicat els criteris 
establits en la base desena de la convocatòria. 

 

Tercer. De conformitat la Resolució de 27 d'abril de 2022, del conseller d'Hisenda i Model Econòmic, per 
la qual es dicten instruccions i es disposa la publicació del VI Acord de la Comissió de Diàleg Social del 
Sector Públic Instrumental de la Generalitat, relatiu a criteris generals d'aplicació a les ofertes d'ocupació 
pública i les seues convocatòries, a les borses d'ocupació temporal, així com als processos d'estabilització 
derivats de la Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per a la reducció de la temporalitat 
en l'ocupació pública, en el sector públic instrumental de la Generalitat (DOGV Núm. 9329 / 02.05.2022) 
, es constituirà una borsa d'ocupació urgent amb les i els aspirants admesos, segons l'ordre de prioritat 
que s'obtinga per la puntuació total aconseguida. 

 

Quart. Referent al règim de funcionament, aquesta bossa es regirà pel que es disposa en el citat VI Acord 
de la Comissió de Diàleg Social del Sector Públic Instrumental de la Generalitat, sense perjudici de les 
adaptacions que siguen necessàries realitzar derivades de les especialitats de l'entitat, així com dels 
acords resultants de la negociació col·lectiva. 

La Borsa que amb aquest procés es constitueix funcionarà segons el que es preveu en les bases de la 
convocatòria i d'acord amb les previsions de les normes de funcionament de les borses d'ocupació 
temporal de CACSA, que es troben publicades en el Portal d'Ocupació de CACSA. 
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Contra el present acord es podrà interposar recurs d'alçada, en el termini d'un mes comptat a partir de 
l'endemà de publicar-se, d'acord amb el que es preveu en els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 
d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques. Tot això sense perjudici 
que les persones interessades puguen fer ús, en el seu cas, de qualsevol altre que estimen procedent 

 

 
 
 
 
Antonio Torres Salvador 
Director general  
Ciudad de las Artes y de las Ciencias, S.A.U. 
 
        

Firmado por ANTONIO TORRES SALVADOR

Fecha y hora: 20.07.2023 11:31:02
AC Representación
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Annex I LLISTATS DEFINITIUS DE SOL·LICITUDS ADMESES – EXCLOSES BORSA URGENT OPERADOR/A CABINA 
I.1 Llistat definitiu de persones admeses bossa urgent operador/a de cabina 
 

Nº ID_INSCRIP NOM COGNOM 1 COGNOM 2 NIF 
PUNTS 

PRESENTATS 
AUTOBAREM 

ESTAT 

1 6183 JUAN JOSE ALBEROLA BENAVENT ****5233** 5,60 ADMÉS ADMESA 
2 5988 ANTONIO ARAGÓN GÓMEZ ****8699** 21,30 ADMÉS ADMESA 
3 6021 ÒSCAR BALDOVÍ CORONA ****4418** 1,25 ADMÉS ADMESA 
4 6188 JUAN LUIS CARDONA RAMIS ****1507** 19,50 ADMÉS ADMESA 
5 6044 OLIVIA COSTA FOX ****9014** 8,00 ADMÉS ADMESA 
6 6009 JUAN CUERVAS SANZ ****1412** 6,34 ADMÉS ADMESA 
7 6016 ALEJANDRO ESCAMILLA DOMÍNGUEZ ****9270** 6,79 ADMÉS ADMESA 
8 5981 JOSE FORTEA ESPERT ****5721** 23,15 ADMÉS ADMESA 
9 6184 IGNACIO GADEA ZAMORA ****0024** 5,60 ADMÉS ADMESA 

10 6181 DANIEL GARCIA REGIDOR ****6516** 18,25 ADMÉS ADMESA 
11 6081 ÓSCAR JAVIER GÓMEZ SORIANO ****2365** 6,03 ADMÉS ADMESA 
12 6012 MIGUEL WENCESLAO GONZÁLEZ CALVET ****2417** 3,24 ADMÉS ADMESA 
13 6203 FLORENTINA GUSOIU HOLOSTENCU ****7458** 21,49 ADMÉS ADMESA 
14 6014 SALVADOR HERRERO REY ****5252** 7,96 ADMÉS ADMESA 
15 6048 CARLOS LIDÓN GARCÍA ****6668** 22,45 ADMÉS ADMESA 
16 6006 PEDRO JOSÉ LLINARES MARTINEZ ****1099** 15,66 ADMÉS ADMESA 
17 6201 JOAQUIN  LLORACH PETITE ****9216** 2,75 ADMÉS ADMESA 
18 6124 ANA LÓPEZ ROIG ****8985** 0,00 ADMÉS ADMESA 
19 6020 VICTOR MANUEL MARTINEZ CAMPILLO ****2024** 20,40 ADMÉS ADMESA 
20 6025 MIREIA MARTINEZ TENA ****2863** 3,00 ADMÉS ADMESA 
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Nº ID_INSCRIP NOM COGNOM 1 COGNOM 2 NIF 
PUNTS 

PRESENTATS 
AUTOBAREM 

ESTAT 

21 5984 PATRICIA MARTÍNEZ LÁZARO ****9242** 24,44 ADMÉS ADMESA 

22 6011 LAIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ****1306** 3,10 ADMÉS ADMESA 

23 6013 CARLOS MARTÍNEZ  AHULLANA ****9985** 3,24 ADMÉS ADMESA 

24 6002 ROSA MARIA MIGUEL GOMEZ ****4037** 6,44 ADMÉS ADMESA 

25 6008 SOLEDAD MOHEDANO GARCIA ****0422** 18,20 ADMÉS ADMESA 

26 6042 ARTURO MONEDERO MONEDERO ****9522** 26,29 ADMÉS ADMESA 

27 6186 ALBA MONTESINOS POLO ****9176** 0,00 ADMÉS ADMESA 

28 6015 OSCAR MONTON NACHER ****7885** 8,95 ADMÉS ADMESA 

29 6028 PAULA MORENO MARTÍNEZ ****9461** 21,79 ADMÉS ADMESA 

30 5987 PABLO MORIEL SOLA ****7132** 3,00 ADMÉS ADMESA 

31 6061 ARNAU MÚRIA PÉREZ ****4973** 10,60 ADMÉS ADMESA 

32 6024 MARIA DESAMPARADOS NAVARRO BELENGUER ****9983** 18,91 ADMÉS ADMESA 

33 6023 ADRIA PEREZ MORILLAS ****4961** 4,56 ADMÉS ADMESA 

34 5986 NEREA PEREZ BLANQUER ****0178** 6,12 ADMÉS ADMESA 

35 6022 ALEJANDRO PORTERO CASADO ****5427** 3,30 ADMÉS ADMESA 

36 6141 DANIEL QUEIPO OLLER ****3101** 10,89 ADMÉS ADMESA 

37 6202 JUAN REINA MOLINA ****6958** 23,25 ADMÉS ADMESA 

38 6047 HECTOR RODRIGUEZ GARCIA ****5577** 1,40 ADMÉS ADMESA 

39 6007 DAVID  RODRIGUEZ  ALFONSO ****9294** 17,36 ADMÉS ADMESA 

40 5982 TERESA ROIG LLABATA ****7203** 22,35 ADMÉS ADMESA 

41 6043 MARIA DESAMPARADOS  ROMERO SENA ****7148** 7,91 ADMÉS ADMESA 

42 6082 JORDI ROS UBACH ****0304** 4,90 ADMÉS ADMESA 
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Nº ID_INSCRIP NOM COGNOM 1 COGNOM 2 NIF 
PUNTS 

PRESENTATS 
AUTOBAREM 

ESTAT 

43 6191 PILAR RUIZ FERRANDO ****3023** 7,75 ADMÉS ADMESA 
44 6204 CARLOS RUIZ SANCHEZ ****2172** 1,65 ADMÉS ADMESA 
45 6122 DANIEL SANCHO ROIG ****2104** 0,00 ADMÉS ADMESA 
46 6017 CLARA SORIANO  LLORENS ****2078** 3,00 ADMÉS ADMESA 
47 6019 TERESA VICENTE NADAL ****9376** 3,07 ADMÉS ADMESA 
48 6003 RAUL FRANCISCO VIDAL  EDUARDO ****5397** 21,75 ADMÉS ADMESA 
49 6083 LUCÍA ZAMBUDIO QUEVEDO ****1319** 0,00 ADMÉS ADMESA 
50 5983 FRANCISCO JAVIER ZARAGOZA GIMENO ****7525** 19,70 ADMÉS ADMESA 

 
  



 

P à g i n a  6 | 10 
 

 

 
I.2. Llistat definitiu de sol·licituds excloses bossa urgent operador/a de cabina  
  

Nº ID_INSCRIP NOM COGNOM 1 COGNOM 2 NIF 
PUNTS 

PRESENTATS 
AUTOBAREM 

ESTAT MOTIU 
EXCLUSIÓ 

1 6010 JOSEP ALMENAR PALAU ****4716** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
2 6121 ISAAC ALMENDROS TOLOSA ****0162** 17,27 EXCLÒS EXCLOSA 1 
3 6029 LORENA BARRACHINA VALIENTE ****0076** 4,74 EXCLÒS EXCLOSA 1 
4 6027 MARIA BELLMUNT PONS ****2212** 9,70 EXCLÒS EXCLOSA 1 
5 6187 VANESSA  BOUCHELAGHEM  REBOTA  ****2310** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
6 6101 CARLES BOVÉ SERRAL ****9126** 12,16 EXCLÒS EXCLOSA 1 
7 6026 JAVIER CUENCA MENGUAL ****4304** 4,80 EXCLÒS EXCLOSA 1 
8 6123 OVIDIO CUMPLIDO  MUÑOZ ****3820** 25,40 EXCLÒS EXCLOSA 1 
9 6161 GONZALO DIAZ AMORES ****2866** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 

10 5990 NATACHA DIAZ RIJPSTRA ****9894** 26,77 EXCLÒS EXCLOSA 1 
11 6046 ANA FERNANDEZ GARCÍA ****4338** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
12 6182 SERGIO FERNÁNDEZ GÓMEZ ****9595** 0,80 EXCLÒS EXCLOSA 1 
13 6004 MIREIA FITO PEÑARRUBIA  ****0775** 3,15 EXCLÒS EXCLOSA 1 
14 6018 AITANA GARCÍA PASCUAL ****0872** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
15 6045 ANTONIO GINER PASTOR ****3449** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
16 6084 JUAN ALEJANDRO GONZÁLEZ ESCOBAR ****1786** 9,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
17 6190 GUSTAVO GRACIA COMELLAS ****6893** 1,25 EXCLÒS EXCLOSA 1 
18 6001 JOSÉ MARÍA MARTÍNEZ CORBERÁ ****4635** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
19 5989 AARÓN MORIANO MARTÍNEZ  ****2101** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
20 6189 AMADEO MOSCARDÓ  PASCUAL ****9269** 20,05 EXCLÒS EXCLOSA 1 
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Nº ID_INSCRIP NOM COGNOM 1 COGNOM 2 NIF 
PUNTS 

PRESENTATS 
AUTOBAREM 

ESTAT MOTIU 
EXCLUSIÓ 

21 5985 PAULA ROIG ESTARLICH ****0463** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
22 6005 LUCAS SANCHIS MONSALVE ****8626** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
23 6185 SHERZOD SAYIDOV TSOY ****6879** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
24 6041 JAVIER SEGUÍ PEIDRO ****9033** 0,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 
25 6192 ALEJANDRO VECINA DOLZ ****5558** 2,00 EXCLÒS EXCLOSA 1 

 
Motius d'exclusió: 
1-No titulació exigida (*) 
2-No edat exigida 
3-No compleix requisits de nacionalitat 
4-No compleix requisits específics de la convocatòria 
(*) Les titulacions exigides en la convocatòria per a participar ÉS ESTAR EN POSSESSIÓ TÍTOL DE TÈCNIC SUPERIOR O CERTIFICAT DE PROFESSIONALITAT DE NIVELL 
3 O EQUIVALENT EN LA FAMÍLIA PROFESSIONAL D'IMATGE I SO. Les titulacions d'altres nivells acadèmics, encara que siguen superiors, no són equivalents a les 
titulacions exigides, així com les titulacions d'altres famílies professionals diferents d’IMATGE I SO. 
 
ELS REQUISITS HAURAN DE COMPLIR-SE L'ÚLTIM DIA DEL TERMINI DE PRESENTACIÓ DE SOL·LICITUDS I MANTINDRE'S DURANT TOT EL TEMPS DE PERMANÈNCIA 
EN LA BORSA. 
. 
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ANNEX II LLISTAT DEFINITIU PUNTUACIONS OBTINGUDES FASE MÈRITS ORDENAT PER PUNTUACIÓ TOTAL OBTINGUDA. 
 

N Nom Cognom 1 Cognom 2 NIF 

T. 
Treballat 
Autobare

m 

T.T 
Treballat 

Revisat CS 

Títols 
Auto
bare

m 

Títols 
Revisa

t CS 

Formació 
Autobare

m 

Formació 
Revisat 

CS 

Idiom
es 

Autob
arem 

Idiom
es 

Revisa
t CS 

Total 
Candidat 
Autobar. 

Total 
Revisat 

CS 

Estatus 
en Borsa 

de 
Treball 

Baremació 

1 ARTURO MONEDERO MONEDERO ****9522** 10,9 10,8 6 6 1,25 1,15 8,14 8,14 26,29 26,09 ACCEPTAT BAREMAT 

2 JOSE FORTEA ESPERT ****5721** 16 16 4 4 1,15 0,9 2 2 23,15 22,90 ACCEPTAT BAREMAT 

3 TERESA ROIG LLABATA ****7203** 16 16 2 2 0,35 0,35 4 4 22,35 22,35 ACCEPTAT BAREMAT 

4 RAUL 
FRANCISCO VIDAL EDUARDO ****5397** 16 16 0 0 1,75 1,45 4 4 21,75 21,45 ACCEPTAT BAREMAT 

5 ANTONIO ARAGÓN GÓMEZ ****8699** 16 16 2 2 1,1 1 2,2 1 21,3 20,00 ACCEPTAT BAREMAT 

6 JUAN LUIS CARDONA RAMIS ****1507** 16 16 2 2 0,5 0,5 1 1 19,5 19,50 ACCEPTAT BAREMAT 

7 FLORENTINA GUSOIU HOLOSTENCU ****7458** 16 16 2 2 0,35 0,35 3,14 1 21,49 19,35 ACCEPTAT BAREMAT 

8 VICTOR MANUEL MARTINEZ CAMPILLO ****2024** 16 16 2 0 2,4 2 0 0 20,4 18,00 ACCEPTAT BAREMAT 

9 SOLEDAD MOHEDANO GARCIA ****0422** 16 16 0 0 1,2 0,4 1 1 18,2 17,40 ACCEPTAT BAREMAT 

10 PATRICIA MARTÍNEZ LÁZARO ****9242** 14,68 1,92 2 2 1,1 0,85 6,66 6,66 24,44 11,43 ACCEPTAT BAREMAT 

11 DAVID RODRIGUEZ ALFONSO ****9294** 8,76 3,24 6 6 1,3 0,8 1,3 1,3 17,36 11,34 ACCEPTAT BAREMAT 

12 DANIEL QUEIPO OLLER ****3101** 3 1,7 4 4 1,15 1,15 2,74 2,24 10,89 9,09 ACCEPTAT BAREMAT 

13 ARNAU MÚRIA PÉREZ ****4973** 1,4 0,5 4 4 0 0 5,2 4 10,6 8,50 ACCEPTAT BAREMAT 

14 PAULA MORENO MARTÍNEZ ****9461** 10,08 0 4 4 0,25 0,25 7,46 4 21,79 8,25 ACCEPTAT BAREMAT 

15 OLIVIA COSTA FOX ****9014** 0 0 2 2 0 0 6 6 8 8,00 ACCEPTAT BAREMAT 

16 MARIA 
DESAMPARADOS ROMERO SENA ****7148** 0 0 4 4 0,25 0,25 3,66 3,66 7,91 7,91 ACCEPTAT BAREMAT 

17 PILAR RUIZ FERRANDO ****3023** 5,1 4,54 0 0 0,25 0,25 2,4 2,4 7,75 7,19 ACCEPTAT BAREMAT 
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N Nom Cognom 1 Cognom 2 NIF 

T. 
Treballat 
Autobare

m 

T.T 
Treballat 

Revisat CS 

Títols 
Auto
bare

m 

Títols 
Revisa

t CS 

Formació 
Autobarem 

Formaci
ó 

Revisat 
CS 

Idiomes 
Autobare

m 

Idiom
es 

Revisa
t CS 

Total 
Candidat 
Autobar. 

Total 
Revisat 

CS 

Estatus 
en Borsa 

de 
Treball 

Baremació 

18 SALVADOR HERRERO REY ****5252** 0,9 0 2 2 0,4 0,4 4,66 4,66 7,96 7,06 ACCEPTAT BAREMAT 

19 ALEJANDRO ESCAMILLA DOMÍNGUEZ ****9270** 1,4 1,4 2 2 0,05 0,05 3,34 3,34 6,79 6,79 ACCEPTAT BAREMAT 

20 MARIA 
DESAMPARADOS NAVARRO BELENGUER ****9983** 11,76 1,68 4 2 1,15 0,75 2 2 18,91 6,43 ACCEPTAT BAREMAT 

21 JUAN CUERVAS SANZ ****1412** 0 0 2 2 0 0 4,34 4,34 6,34 6,34 ACCEPTAT BAREMAT 

22 IGNACIO GADEA ZAMORA ****0024** 0 0 4 4 0,1 0,1 1,5 1,5 5,6 5,60 ACCEPTAT BAREMAT 

23 ADRIA PEREZ MORILLAS ****4961** 0,36 0 2 2 0 0 2,2 2,2 4,56 4,20 ACCEPTAT BAREMAT 

24 ÓSCAR JAVIER GÓMEZ SORIANO ****2365** 0,32 0,16 2 0 0,05 0,05 3,66 3,66 6,03 3,87 ACCEPTAT BAREMAT 

25 ALEJANDRO PORTERO CASADO ****5427** 0 0 2 2 0,3 0,3 1 1 3,3 3,30 ACCEPTAT BAREMAT 

26 CARLOS MARTÍNEZ AHULLANA ****9985** 1,44 1,44 0 0 0 0 1,8 1,8 3,24 3,24 ACCEPTAT BAREMAT 

27 MIGUEL 
WENCESLAO GONZÁLEZ CALVET ****2417** 0 0 0 0 0,5 0,5 2,74 2,74 3,24 3,24 ACCEPTAT BAREMAT 

28 CARLOS LIDÓN GARCÍA ****6668** 16 0,19 4 2 0,25 0 2,2 1 22,45 3,19 ACCEPTAT BAREMAT 

29 JUAN REINA MOLINA ****6958** 15,7 0 4 0 1,25 0,85 2,3 2,3 23,25 3,15 ACCEPTAT BAREMAT 

30 CLARA SORIANO LLORENS ****2078** 0 0 2 2 0 0 1 1 3 3,00 ACCEPTAT BAREMAT 

31 PABLO MORIEL SOLA ****7132** 0 0 2 2 0 0 1 1 3 3,00 ACCEPTAT BAREMAT 

32 JOAQUIN LLORACH PETITE ****9216** 0 0 0 0 1,75 1,75 1 1 2,75 2,75 ACCEPTAT BAREMAT 

33 TERESA VICENTE NADAL ****9376** 1,32 1,32 0 0 1,25 0,85 0,5 0,5 3,07 2,67 ACCEPTAT BAREMAT 

34 CARLOS RUIZ SANCHEZ ****2172** 0 0 0 0 0,65 0,65 1 1 1,65 1,65 ACCEPTAT BAREMAT 

35 DANIEL GARCIA REGIDOR ****6516** 15,6 0 0 0 0,45 0,3 2,2 1,2 18,25 1,50 ACCEPTAT BAREMAT 
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N Nom Cognom 1 Cognom 2 NIF 

T. 
Treballat 
Autobare

m 

T.T 
Treballat 

Revisat CS 

Títols 
Auto
bare

m 

Títols 
Revisat 

CS 

Formació 
Autobarem 

Formaci
ó 

Revisat 
CS 

Idiom
es 

Autob
arem 

Idiomes 
Revisat 

CS 

Total 
Candidat 
Autobar. 

Total 
Revisat 

CS 

Estatus 
en Borsa 

de 
Treball 

Baremació 

36 FRANCISCO 
JAVIER ZARAGOZA GIMENO ****7525** 16 0 2 0 0,2 0,2 1,5 1 19,7 1,20 ACCEPTAT BAREMAT 

37 LAIA MARTÍNEZ SÁNCHEZ ****1306** 0 0 2 0 0,1 0,1 1 1 3,1 1,10 ACCEPTAT BAREMAT 

38 MIREIA MARTINEZ TENA ****2863** 0 0 2 0 0 0 1 1 3 1,00 ACCEPTAT BAREMAT 

39 HECTOR RODRIGUEZ GARCIA ****5577** 0,4 0 0 0 0 0 1 1 1,4 1,00 ACCEPTAT BAREMAT 

40 JUAN JOSE ALBEROLA BENAVENT ****5233** 2,6 0 2 0 0 0 1 1 5,6 1,00 ACCEPTAT BAREMAT 

41 ÒSCAR BALDOVÍ CORONA ****4418** 0 0 0 0 0,25 0 1 1 1,25 1,00 ACCEPTAT BAREMAT 

42 PEDRO JOSÉ LLINARES MARTINEZ ****1099** 12,66 0 2 0 0 0 1 1 15,66 1,00 ACCEPTAT BAREMAT 

43 OSCAR MONTON NACHER ****7885** 5,9 0 2 0 0,05 0 1 1 8,95 1,00 ACCEPTAT BAREMAT 

44 JORDI ROS UBACH ****0304** 0,1 0 4 0 0 0 0,8 0,8 4,9 0,80 ACCEPTAT BAREMAT 

45 NEREA PEREZ BLANQUER ****0178** 3,57 0,48 2 0 0,55 0,3 0 0 6,12 0,78 ACCEPTAT BAREMAT 

46 ROSA MARIA MIGUEL GOMEZ ****4037** 0 0 2 0 0,1 0,1 4,34 0,5 6,44 0,60 ACCEPTAT BAREMAT 

47 LUCÍA ZAMBUDIO QUEVEDO ****1319** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 
ACCEPTAT SB- SENSE 

BAREMAR PEL 
CANDIDAT 

48 ANA LÓPEZ ROIG ****8985** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 
ACCEPTAT SB- SENSE 

BAREMAR PEL 
CANDIDAT 

49 ALBA MONTESINOS POLO ****9176** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 
ACCEPTAT SB- SENSE 

BAREMAR PEL 
CANDIDAT 

50 DANIEL SANCHO ROIG ****2104** 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 
ACCEPTAT SB- SENSE 

BAREMAR PEL 
CANDIDAT 

 
 
 
 


